



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	943 733 988
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	Harald A Møller AS
Forretningsadresse:	Frysjaveien 31 0884 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2024 - 31.12.2024
-------------------------	-------------------------

Konsern

Morselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Eli Berg Aasvestad
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	08.04.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 25.05.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	17 788 718 097	17 758 304 971
Annen driftsinntekt	2	173 711 394	156 211 688
Sum inntekter		17 962 429 490	17 914 516 659
Kostnader			
Varekostnad		15 971 763 869	15 402 041 821
Lønnskostnad	3, 4	445 282 773	475 109 878
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	18 359 549	22 552 438
Annen driftskostnad	6	770 397 475	709 937 638
Sum kostnader		17 205 803 665	16 609 641 775
Driftsresultat		756 625 825	1 304 874 884
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap	7	139 318 710	130 580 700
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	8	34 119 894	52 088 041
Annen renteinntekt		2 642 470	5 067 536
Annen finansinntekt	9	20 663 566	59 184 605
Sum finansinntekter		196 744 640	246 920 882
Rentekostnad til foretak i samme konsern	8	491 966	354 782
Annen rentekostnad		4 188 068	3 815 626
Annen finanskostnad	9	24 361 058	29 850 068
Sum finanskostnader		29 041 092	34 020 476
Netto finans		167 703 549	212 900 406
Resultat før skattekostnad		924 329 374	1 517 775 291
Skattekostnad på resultat	10	173 142 324	305 545 243
Årsresultat		751 187 050	1 212 230 048
Årsresultat etter minoritetsinteresser		751 187 050	1 212 230 048



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Totalresultat		751 187 050	1 212 230 048
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		270 000 000	
Tilleggsutbytte		136 495 710	130 110 200
Avgitt konsernbidrag		565 578 000	1 184 820 000
Overført fra/avsatt til annen egenkapital		-84 390 950	27 410 048
Overført til annen egenkapital		-136 495 710	-130 110 200
Sum overføringer og disponeringer		751 187 050	1 212 230 048



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter o.l.	5		
Utsatt skattefordel	10	211 903 714	225 498 148
Sum immaterielle eiendeler		211 903 714	225 498 148
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg	5	34 584 189	37 454 900
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	5	55 074 991	47 505 045
Sum varige driftsmidler		89 659 181	84 959 946
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	7	103 686 489	103 686 489
Lån til foretak i samme konsern	11		1 300 000
Andre langsiktige fordringer		32 637	38 986
Sum finansielle anleggsmidler		103 719 126	105 025 476
Sum anleggsmidler		405 282 020	415 483 570
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	12	1 244 083 949	1 841 184 460
Fordringer			
Kundefordringer		593 366 088	453 608 986
Andre kortsiktige fordringer	13	281 317 526	396 748 611
Konsernfordringer	11, 11	1 187 881 346	1 840 822 345
Sum fordringer		2 062 564 961	2 691 179 942
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		172 518	198 407
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		172 518	198 407
Sum omløpsmidler		3 306 821 428	4 532 562 808



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
SUM EIENDELER		3 712 103 448	4 948 046 378
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	14, 15	79 014 000	79 014 000
Overkurs	15	128 904	128 904
Annen innskutt egenkapital	15	131 346 000	131 346 000
Sum innskutt egenkapital		210 488 904	210 488 904
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	15	340 847 440	561 734 101
Sum opptjent egenkapital		340 847 440	561 734 101
Sum egenkapital		551 336 344	772 223 005
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Pensjonsforpliktelser	4	547 760	602 538
Andre avsetninger for forpliktelser		25 147 000	25 147 000
Sum avsetninger for forpliktelser		25 694 760	25 749 538
Annen langsiktig gjeld			
Langsiktig konserngjeld		36 476	47 763
Øvrig langsiktig gjeld		15 008 450	19 700 025
Sum annen langsiktig gjeld		15 044 926	19 747 788
Sum langsiktig gjeld		40 739 686	45 497 326
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		398 312 576	454 845 642
Betalbar skatt	10	33 268 410	56 310 646
Skyldig offentlige avgifter	16	81 392 964	106 457 497
Utbytte		270 000 000	
Kortsiktig konserngjeld	11	927 701 626	1 987 038 712
Annen kortsiktig gjeld	17, 18	1 409 351 841	1 525 673 551
Sum kortsiktig gjeld		3 120 027 417	4 130 326 047



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Sum gjeld		3 160 767 104	4 175 823 373
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		3 712 103 448	4 948 046 378



Til generalforsamlingen i Harald A Møller AS

ÅRSBERETNING 2024

VIRKSOMHETENS ART OG LOKALISERING

Selskapets virksomhet består av import og distribusjon av bilmerkene Volkswagen, Audi Skoda, CUPRA og Volkswagen Nyttekjøretøy, tilhørende reservedeler og tilbehør, samt klargjøring av nye biler og biltilpasning. Selskapets administrasjon er lokalisert på Frysja, Oslo. Importhavnen, klargjøring av biler og biltilpasning er på Bekkelaget, Oslo. Logistikk avdelingen for deler er lokalisert i Leiraveien, Lillestrøm. Selskapets virksomhet består også av import av bilmerkene Volkswagen, Audi og Volkswagen Nyttekjøretøy til Baltikum gjennom datterselskap lokalisert i Riga, Latvia, samt påbygging og tilpasning gjennom datterselskapet Iseveien Services AS.

REDEGJØRELSE FOR ÅRSREGNSKAPET

Resultat før skatt ble 924 millioner i 2024, som gir en resultatgrad på 5,1%. Resultatet er 594 millioner lavere enn i 2023, men fremstår som godt i lys av et utfordrende år, preget av hard konkurranse, usikkerhet og høyt rentenivå.

Samlede driftsinntekter ble kr 18,0 milliarder sammenlignet med kr 17,9 milliarder i 2023. Det er en tilbakegang i nybilomsetningen i året for VW Nyttekjøretøy og Skoda, som oppveies av økt omsetning for VW personbil og Audi, godt hjulpet av et fullt år med salg av ID.7 samt introduksjon av Audi Q6 e-tron. For nye personbiler endte totalmarkedet på 129 000, opp 1% fra 2023. Totalmarkedet for varebiler gikk ned 4%, og endte på 28 500. Harald A. Møller AS befestet posisjonen som største bilimportør, med en markedsandel totalt for våre bilmerker på 20,4%, ned fra 20,8%. Volkswagen ble nest mest solgte bilmerket i 2024. Skoda ble nummer 6 og Audi nummer 8. Volkswagen Nyttekjøretøy ble i 2024 Norges mest solgte varebilmerke med 33% markedsandel.

Salget av deler og tilbehør økte med 4% sammenlignet med 2023, og skyldes noe høyere tilbehørsomsetning.

Grepene som ble gjennomført høsten 2023 for å redusere kostnadene har gitt ønsket effekt, men økning i garantikostnader drar kostnadsnivået opp.

Gjennomsnittlig antall årsverk i 2024 var 377, mot 373 i 2023.

Totalkapitalen ved utgangen av året var kr 3,7 milliarder sammenlignet med kr 4,9 milliarder pr 31.12.2023.

Samlet kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter var kr 1 105 millioner sammenlignet med kr 1 117 millioner i 2023. Årsaken til at kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter er høyere enn driftsresultatet skyldes i hovedsak endringen i leverandørgjeld og varelager. De samlede investeringene var kr 505 millioner i 2024.

FORTSATT DRIFT OG FREMTIDIG UTVIKLING

Årsregnskapet er avlagt under forutsetning om fortsatt drift og styret bekrefter at denne forutsetningen er til stede.

Makro- og det geopolitiske bildet er fortsatt uoversiktlig, og at gjør usikkerheten større enn før. Vi er dog forsiktige optimister på etterspørselssiden for nye biler i 2025, og forventer oppgang i totalmarkedet for både person- og varebiler, og med modeller inn som Skoda Elroq, Audi A6, ny Volkswagen Caddy og Transporter samt fullt år med Audi Q6, Volkswagen ID.7 stasjonsvogn og ID.Buzz Cargo 4M samt Tavascan, gjør at vi skal ta godt for oss i markedet også i 2025.

Totalmarkedet for biler i Baltikum økte med 4% til 77 000 registrerte biler. Markedsandelene for Volkswagen personbil økte til 10,4% fra 9,7%. Nyttekjøretøy økte fra 9,3% til 11,3% i varebilsegmentet, mens Audi steg fra 23% til 28% i premiumsegmentet i Latvia og Litauen. I Baltikum ble 2024 nok et sterkt år for servicemarkedet, som hadde en vekst på 7,7% i omsetning sammenlignet med 2023.

Det forventes en positiv utvikling i nybilmarkedet i 2024 sammenlignet med fjoråret, som følge av rentekutt og sterke økonomiske utsikter i Litauen og Latvia, mens vi i Estland forventer en noe negativ utvikling knyttet til avgiftsøkninger.

I Baltikum vil vi fortsette arbeidet med å utvikle organisasjonen, styrke merkenes markedsposisjoner, ta en

HARALD A MØLLER AS

SIDE 2



HARALD A MØLLER AS

943 733 988

posisjon på elektrifisering, samt å oppnå gode økonomiske resultater.

ARBEIDSMILJØ, LIKESTILLING OG DISKRIMINERING

Arbeidsmiljøet i selskapet anses som godt. I 2024 har det totale sykefraværet vært 8,1%, sammenlignet med 6,2 % i 2023. Det har ikke vært arbeidsulykker i selskapet i 2024. I samarbeid med Bedriftshelsetjenesten foretas en løpende kartlegging av helse-, miljø og sikkerhetsforhold. Selskapet hadde ved årets utgang i alt 388 personer ansatt i selskapet. Selskapet har 20,1% kvinnelige ansatte. Kvinneandelen på toppledernivå er 18,18%. Bilbransjen er generelt preget av lav kvinneandel og selskapet har fokus på å utvikle kvinnelige ledere, både i antall og med hensyn til kompetanse og ansvar. Harald A. Møller AS har medarbeidere fra flere nasjoner. Kulturelt mangfold oppfattes som positivt i vårt arbeidsmiljø. Det er ikke iverksatt noen spesielle tiltak for å hindre diskriminering, men forskjellsbehandling på grunn av etnisk, nasjonal opprinnelse, hudfarge, språk, religion, livssyn eller nedsatt funksjonsevne aksepteres ikke i vårt selskap.

YTRE MILJØ

Harald A. Møller AS er Norges ledende bilimportør, og som en stor samfunnsansvarlig aktør tar vi ansvar for miljøet. Vårt ISO 14001 -sertifikat og kvalitet & miljø -politikk beskriver vår forpliktelse og drivkraft til å iverksette miljøtiltak og forbedre våre miljøprestasjoner. Både internt og eksternt har vi i lang tid hatt som mål å forsterke engasjementet for miljø og bærekraft, gjennom våre produktstrategier, via opplæring, i kommunikasjon med kunder og samfunnsaktører og i samarbeid med vår forhandlerkjede, transportleverandører og Volkswagen AG. Lokale luftforurensende utslipp og CO₂ -utslipp fra den norske bilparken, har blitt betydelig redusert fra tusenårsskiftet frem til i dag. Harald A. Møller vil fortsette å lede an i det grønne skiftet for både personbiler og nyttekjøretøy, og i 2024 var 92% av våre solgte personbiler helelektriske mot 89% i 2023.

En offensiv miljøpolitikk og større klimabevissthet skaper økte forventninger fra kunder og offentlige innkjøpere, som stiller miljøkrav i sine anbudsprosesser. Vi er forpliktet overfor Volkswagen AG, kunder, forretningspartnere, lovkrav, og ikke minst de kommende generasjoner til å kontinuerlig forbedre vårt miljøarbeid. Sertifiseringselskapet TUV SÜD utfører årlig ISO 14001 -revisjoner av Harald A. Møller og vår forhandlerkjede, hvor vårt målrettede miljøengasjement har blitt bekreftet.

FORSKNING OG UTVIKLING

Møller Mobility Group's IT avdeling foretar løpende oppgradering av selskapets egenutviklede IT-systemer, samt bevisste satsninger på digitalisering og nye mobilitetsløsninger.

FINANSIELL STILLING/RISIKO

Selskapets driftskapital er finansiert gjennom en langsiktig kassekreditt i Møller Mobility Group AS, som er eier av konsernkontoordningen. Per 31.12.24 utgjør egenkapitalen kr 551 millioner, tilsvarende 14,8% av totalkapitalen. Likviditetssituasjonen er tilfredsstillende, og det er ikke besluttet å innføre tiltak som endrer likviditetsrisiko.

Selskapets virksomhet preges av stor konkurranse fra andre bilvirksomheter og import fra utlandet. Alle inntekter er i norske kroner. Selskapet er eksponert for endringer i valutakurser, hovedsakelig euro, da en vesentlig del av selskapets varekostnader er i utenlandsk valuta. Valutarisiko anses likevel som relativt begrenset som følge av etablerte avtaler med bilprodusentene. Ved kjøp av deler bærer selskapet all valutarisiko. Eksponeringen dekkes løpende i terminmarkedet etter hvert som eksponering oppstår.

Selskapet er konjunkturavhengig og eksponert mot endringer i rentenivå og endringer i avgifter for nye biler. Styret forventer ingen vesentlige endringer i rentenivå eller avgifter som vil svekke selskapets finansielle stilling.

Risikoen for at våre kunder ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses lav, da våre kunder fortrinnsvis er forhandlere med god likviditet. En betydelig andel av forhandlerne er eid av Møller

HARALD A MØLLER AS

SIDE 3



HARALD A MØLLER AS

943 733 988

Bil AS som inngår i konsernet Møller Mobility Group. Selskapet sikrer dekning i form av bankgaranti eller selvskyldnerkausjon hos forhandlere med dårlig likviditet. Det har historisk sett vært lite tap på fordringer.

Selskapet er konjunkturavhengig og eksponert mot endringer i rentenivå og endringer i avgifter for nye biler. Styret forventer ingen vesentlige endringer i rentenivå eller avgifter som vil svekke selskapets finansielle stilling.

Risikoen for at våre kunder ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses lav, da våre kunder fortrinnsvis er forhandlere med god likviditet. En betydelig andel av forhandlerne er eid av Møller Bil AS som inngår i konsernet Møller Mobility Group. Selskapet sikrer dekning i form av bankgaranti eller selvskyldnerkausjon hos forhandlere med dårlig likviditet. Det har historisk sett vært lite tap på fordringer.

Det vil normalt være knyttet noe usikkerhet til estimater som er foretatt i regnskapet. Fremtidig garantiforpliktelse er estimert basert på erfaringstall for året 2024 og 2023. Vesentlig endring i produktkvalitet eller kulansedekninger fra bilprodusentene kan påvirke våre estimater.

Styret og ledende ansatte er omfattet av selskapets løpende styreansvarforsikring. Denne er plassert hos forsikringsgivere med solid rating.

Selskapet er underlagt åpenhetsloven og er pliktig til å gjennomføre aktsomhetsvurderinger. Konsernet har foretatt en samlet vurdering og dette er beskrevet i Års- og bærekraftsrapporten til Møller Mobility Group på www.moller.no.

Oslo, 08.04.2025
Styret i Harald A Møller AS

Petter Hellman
styreleder

Kristine Frøberg
styremedlem

Stian Joensen Handeland
styremedlem

Jonatan Åke Svantesson
styremedlem

Mehrdad Amini
styremedlem

Karen Hetland Nome
styremedlem

Mari Børte Carstens
styremedlem

Ulf Tore Hekneby
daglig leder

HARALD A MØLLER AS

SIDE 4



HARALD A MØLLER AS

943 733 988

RESULTATREGNSKAP

HARALD A MØLLER AS

DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER	Note	2024	2023
Salgsinntekt	1	17 788 718 097	17 758 304 971
Annen driftsinntekt	2	173 711 394	156 211 688
Sum driftsinntekter		17 962 429 490	17 914 516 659
Varekostnad		15 971 763 869	15 402 041 821
Lønnskostnad	3, 4	445 282 773	475 109 878
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	18 359 549	22 552 438
Annen driftskostnad	6	770 397 475	709 937 638
Sum driftskostnader		17 205 803 665	16 609 641 775
Driftsresultat		756 625 825	1 304 874 884
FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Inntekt på investering i datterselskap	7	139 318 710	130 580 700
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	8	34 119 894	52 088 041
Annen renteinntekt		2 642 470	5 067 536
Annen finansinntekt	9	20 663 566	59 184 605
Rentekostnad til foretak i samme konsern	8	491 966	354 782
Annen rentekostnad		4 188 068	3 815 626
Annen finanskostnad	9	24 361 058	29 850 068
Resultat av finansposter		167 703 549	212 900 046
Resultat før skattekostnad		924 329 374	1 517 775 291
Skattekostnad på resultat	10	173 142 324	305 545 243
Resultat		751 187 050	1 212 230 048
EKSTRAORDINÆRE INNEKTER OG KOSTNADER			
Årsresultat		751 187 050	1 212 230 048
OVERFØRINGER			
Avsatt til utbytte		270 000 000	0
Avsatt konsernbidrag		565 578 000	1 184 820 000
Overført fra/avsatt til annen egenkapital		-84 390 950	27 410 048
Sum overføringer		751 187 050	1 212 230 048
Tilleggsutbytte		136 495 710	130 110 200
Overført til annen egenkapital		136 495 710	130 110 200

HARALD A MØLLER AS

SIDE 5



HARALD A MØLLER AS

943 733 988

BALANSE 31.12.

HARALD A MØLLER AS

EIENDELER	Note	2024	2023
ANLEGGSMIDLER			
IMMATERIELLE EIENDELER			
Utsatt skattefordel	10	211 903 714	225 498 148
Sum immaterielle eiendeler		211 903 714	225 498 148
VARIGE DRIFTSMIDLER			
Maskiner og anlegg	5	34 584 189	37 454 900
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	5	55 074 991	47 505 045
Sum varige driftsmidler		89 659 181	84 959 946
FINANSIELLE ANLEGGSMIDLER			
Investeringer i datterselskap	7	103 686 489	103 686 489
Lån til foretak i samme konsern	11	0	1 300 000
Andre langsiktige fordringer		32 637	38 986
Sum finansielle anleggsmidler		103 719 126	105 025 476
Sum anleggsmidler		405 282 020	415 483 570
OMLØPSMIDLER			
Lager av varer og annen beholdning	12	1 244 083 949	1 841 184 460
FORDRINGER			
Kundefordringer		593 366 088	453 608 986
Kundefordringer konsern	11	402 340 679	574 422 156
Andre kortsiktige fordringer	13	281 317 526	396 748 611
Konsernfordringer	11	785 540 667	1 266 400 189
Sum fordringer		2 062 564 961	2 691 179 942
INVESTERINGER			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		172 518	198 407
Sum omløpsmidler		3 306 821 428	4 532 562 808
Sum eiendeler		3 712 103 448	4 948 046 378

HARALD A MØLLER AS

SIDE 6



HARALD A MØLLER AS

943 733 988

BALANSE 31.12.

HARALD A MØLLER AS

EGENKAPITAL OG GJELD	Note	2024	2023
EGENKAPITAL			
INNSKUTT EGENKAPITAL			
Aksjekapital	14, 15	79 014 000	79 014 000
Overkurs	15	128 904	128 904
Annen innskutt egenkapital	15	131 346 000	131 346 000
Sum innskutt egenkapital		210 488 904	210 488 904
OPPTJENT EGENKAPITAL			
Annen egenkapital	15	340 847 440	561 734 101
Sum opptjent egenkapital		340 847 440	561 734 101
Sum egenkapital		551 336 344	772 223 005
GJELD			
AVSETNING FOR FORPLIKTELSER			
Pensjonsforpliktelser	4	547 760	602 538
Andre avsetninger for forpliktelser		25 147 000	25 147 000
Sum avsetning for forpliktelser		25 694 760	25 749 538
ANNEN LANGSIKTIG GJELD			
Langsiktig konserngjeld		36 476	47 763
Øvrig langsiktig gjeld		15 008 450	19 700 025
Sum annen langsiktig gjeld		15 044 926	19 747 788
KORTSIKTIG GJELD			
Leverandørgjeld		398 312 576	454 845 642
Betalbar skatt	10	33 268 410	56 310 646
Skyldig offentlige avgifter	16	81 392 964	106 457 497
Utbytte		270 000 000	0
Konserngjeld	11	927 701 626	1 987 038 712
Annen kortsiktig gjeld	17, 18	1 409 351 841	1 525 673 551
Sum kortsiktig gjeld		3 120 027 417	4 130 326 047
Sum gjeld		3 160 767 104	4 175 823 373
Sum egenkapital og gjeld		3 712 103 448	4 948 046 378

HARALD A MØLLER AS

SIDE 7



HARALD A MØLLER AS

943 733 988

BALANSE 31.12.

HARALD A MØLLER AS
Oslo, 08.04.2025
Styret i Harald A Møller AS

Petter Hellman
styreleder

Kristine Frøberg
styremedlem

Stian Joensen Handeland
styremedlem

Jonatan Åke Svantesson
styremedlem

Mehrdad Amini
styremedlem

Karen Hetland Nome
styremedlem

Mari Børte Carstens
styremedlem

Ulf Tore Hekneby
daglig leder

HARALD A MØLLER AS

SIDE 8



HARALD A MØLLER AS

943 733 988

KONTANTSTRØMOPPSTILLING

HARALD A MØLLER AS

	Note	2024	2023
KONTANTSTRØMMER FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER			
Resultat før skattekostnad	10	924 329 374	1 517 775 291
Periodens betalte skatt	10	-23 068 127	-63 704 266
Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler		-139 690	-298 667
Ordinære avskrivninger	5	18 359 549	22 552 438
Endring i varelager		597 100 511	-685 358 492
Endring i kundefordringer		-15 028 518	1 019 035 599
Endring i leverandørgjeld		-366 970 543	-468 683 050
Endring i pensjoner		-54 778	-55 769
Endring i andre tidsavgrensingsposter		-29 351 670	-224 511 510
Netto kontantstrøm operasjonelle aktiviteter		1 105 176 107	1 116 751 574
KONTANTSTRØMMER FRA INVESTERINGSAKTIVITETER			
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler		214 360	350 000
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		23 133 453	12 575 336
Utbetalinger til finansielle anleggsmidler		0	1 300 000
Endring konsernkontoordning		-528 212 415	-326 856 808
Netto kontantstrøm investeringsaktiviteter		505 293 321	313 331 472
KONTANTSTRØMMER FRA FINANSIERINGSAKTIVITETER			
Utbetalinger av utbytte	15	136 495 710	130 110 200
Utbetalinger av konsernbidrag	15	1 473 999 608	1 300 000 000
Netto kontantstrøm finansieringsaktiviteter		-1 610 495 318	-1 430 110 200
Netto endring i likvider		-25 889	-27 154
Beholdning av likvider ved per. start		198 407	225 561
Beholdning av likvider ved per. slutt		172 518	198 407

HARALD A MØLLER AS

SIDE 9



HARALD A MØLLER AS

943 733 988

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser balanseføres som uopptjent inntekt ved salget, og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene. Salgsinntektene vises eksklusive engangsavgift og merverdiavgift.

Vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter anskaffelsestidspunktet, samt poster som knytter seg til varekretslopet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel eller langsiktig gjeld. Selskapet har ingen fordringer som forfaller senere enn ett år.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på opptakstidspunktet.

Varelageret er vurdert til laveste verdi av kostpris og antatt salgpris etter fradrag for salgskostnader. Det foretas nedskrivning for ukurans.

Datterselskap (tilknyttede selskap/ investering i aksjer) vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til laveste verdi av kostpris og virkelig verdi.

Varige driftsmidler er i balansen oppført til kostpris med fradrag for ordinære avskrivninger. Ordinære avskrivninger er beregnet lineært og er basert på anslag over anleggsmidlenes økonomiske og tekniske levetid. Driftsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være av forbigående art.

Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

For leieavtaler som ikke balanseføres (operasjonell leasing) er leiebetalingen en driftskostnad som fordeles systematisk over leieperioden. Leide (leasede) driftsmidler balanseføres som driftsmidler hvis leiekontrakten anses å overføre den vesentlige av den økonomiske og risikoen knyttet til driftsmiddelet.

Skatter

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet på grunnlag av de midlertidige forskjellene som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode, er utlignet.

Pensjoner

Selskapet har innskuddspensjon for sine ansatte. Innskuddspensjonen dekkes av bedriften med løpende premieinnbetaling til forsikringsselskap. I tillegg har selskapet noen få usikrede driftspensjoner.

Garanti

Selskapet avsetter for fremtidige forpliktelser knyttet til garantiytelser på solgte biler. Avsetningen er basert på faktiske garantikostnader, samt salgsvolum på nye og brukte biler. For nye biler avsettes det for forpliktelser iht norsk kjøpslov som ikke dekkes av importøren. For nye biler dekkes garantiforpliktelsen av importøren for biler solgt fra og med 01.01.2011. For brukte biler er avsetningen basert på faktiske garantikostnader og antall solgte biler i garantiperioden.

HARALD A MØLLER AS

SIDE 10



HARALD A MØLLER AS

943 733 988

Kontantstrøm

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige likvide plasseringer.

HARALD A MØLLER AS

SIDE 11



HARALD A MØLLER AS

943 733 988

Note 1 Salgsinntekter

	2024	2023
Pr. Virksomhetsområde		
Nye biler	15 665 329 398	15 704 694 739
Salg deler/utstyr	2 118 439 738	2 042 391 402
Annet	4 948 961	11 218 830
Totalt	17 788 718 097	17 758 304 971

Note 2 Annen driftsinntekt

Andre driftsinntekter består i hovedsak av kursinntekter, salg av service/vedlikeholdsavtaler, marketing, bonus fra utstysleverandører, transport, registrering og lagring av biler.

HARALD A MØLLER AS

SIDE 12



HARALD A MØLLER AS

943 733 988

Note 3 Personalkostnader m.m.

Personalkostnader

	2024	2023
Lønninger	347 846 283	375 851 853
Arbeidsgiveravgift	58 244 379	59 559 703
Pensjonskostnader	25 062 064	25 975 532
Andre personalkostnader	14 130 046	13 722 789
Sum	445 282 773	475 109 878
Antall årsverk	377	373

Selskapets ansatte har til sammen kr 9 082 i lån i selskapet.

Ytelser til ledende personer

	2024	2023
Lønn og bonus	8 168 325	8 401 922
Pensjonskostnader	797 824	755 636
Annen godtgjørelse	240 617	277 523
Andre personalkostnader	1 363 396	2 044 194
Sum	10 570 162	11 479 275

Bonus (LTI) til daglig leder.

Det avsettes for bonus som tilsvarer en andel av fastlønn for daglig leder. Bonusen vil justeres basert på verdiutviklingen i Møller Mobility Group, målt gjennom en årlig verdivurdering av konsernet. Tildeling justert for verdiutvikling vil bli utbetalt som lønn etter 3 år.

Ved salg, avvikling eller annen omorganisering har daglig leder på visse vilkår, rett til lønn i inntil ett år. Daglig leder har bonusordning basert på resultater og kvalitetskriterier.

Det er ingen opsjonsordninger for ledende ansatte.

Ledende personer har til sammen 661 844 aksjer i Møller Mobility Group MI AS. Dette er en eierandel på 3,31%.

Det er ikke utbetalt styrehonorar i 2024.

Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar for 2024 utgjør kr 558 998 eks. mva.

I tillegg kommer honorar for andre tjenester med kr 245 598 eks. mva.

HARALD A MØLLER AS

SIDE 13



HARALD A MØLLER AS

943 733 988

Note 4 Pensjonskostnader

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov. Selskapet har også noen få usikrede pensjoner utover de kollektive avtalene.

Innskuddspensjonen dekkes av bedriften ved løpende innbetalinger til forsikringsselskap, og selskapet har ingen forpliktelser utover dette.

AFP-ordningen er en flerforetaks ytelsesordning, men behandles regnskapsmessig som en innskuddsordning, da forpliktelsen ikke kan henføres til det enkelte selskap på en konsistent og ensartet måte. Det er ikke balanseført noen forpliktelse på denne ordningen.

	2024	2023
Pensjonskostnad til usikrede driftspensjoner	6 106 582	6 288 750
Pensjonskostnad innskuddsbasert pensjon	18 955 482	19 686 782
Netto pensjonskostnad	25 062 064	25 975 532

Alle pensjonskostnader med unntak av innskuddspensjon er inklusiv arbeidsgiveravgift.

Netto pensjonsforpliktelse ved periodens start	602 538	658 307
Pensjonskostnad	-54 778	-55 769
Netto pensjonsforpliktelse pr. 31.12 inkl. aga	547 760	602 538
Antall personer	1	1

Økonomiske forutsetninger	2024	2023
Diskonteringsrente	3,30 %	3,70 %
Forventet avkastning på pensjonsmidler	0,00 %	0,00 %
Forventet lønnsvekst	0,00 %	0,00 %
Forventet G-regulering	0,00 %	0,00 %
Forventet regulering av pensjoner under utbetaling	0,00 %	0,00 %

Som aktuariemessige forutsetninger for demografiske faktorer og avgang, er lagt til grunn vanlig benyttede forutsetninger innen forsikring, tilpasset Møller-konsernets aldersstruktur og turnover.

HARALD A MØLLER AS

SIDE 14



HARALD A MØLLER AS

943 733 988

Note 5 Anleggsmidler

	Imaterielle eiendeler	Inventar, maskiner andre driftsmidler	Maskiner og anlegg	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.24	82 417 929	238 406 944	65 816 105	386 640 978
+ Tilgang kjøpte driftsmidler		21 667 703	1 465 750	23 133 453
- Avgang i året	7 407 713	23 859 438	3 872 011	35 139 162
= Anskaffelseskost 31.12.24	75 010 216	236 215 209	63 409 844	374 635 269
Av- og nedskrivninger pr. 01.01.24	82 417 929	190 901 898	28 361 204	301 681 032
+ Årets ordinære avskrivninger		14 078 369	4 281 180	18 359 549
- Avgang avskrivning	7 407 713	23 840 049	3 816 730	35 064 492
= Av- og nedskrivninger pr. 31.12.24	75 010 216	181 140 217	28 825 655	284 976 088
Bokført verdi 01.01.24	0	47 505 046	37 454 900	84 959 946
+ Tilgang i året		21 667 703	1 465 750	23 133 453
- Avgang i året	0	19 388	55 281	74 670
- Årets avskrivning og nedskrivning	0	14 078 369	4 281 180	18 359 549
= Bokført verdi 31.12.24	0	55 074 992	34 584 189	89 659 181
Økonomisk levetid	3-8 år	3-15 år	3-15 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær	

Immaterielle eiendeler består av IT-systemer hvor antatt levetid er 3-8 år

Note 6 Årlig leie av ikke balanseførte driftsmidler

Årlig leie av ikke balanseførte driftsmidler

Årlig leie av maskiner, inventar m.v.	1 035 388
Årlig leie av lokaler og uteareal	63 990 824

Note 7 Investeringer i datterselskaper

	Eierandel	Balanseført verdi	Årsresultat	Egenkapital	Utbytte
Moller Baltic Import SE Riga, Latvia	100,00	81 890 835	118 713 958	268 052 775	136 495 710
Iseveien Services AS	94,13	21 795 654	3 575 930	8 608 593	2 823 000

Andel av resultat er ikke innarbeidet i selskapsregnskapet, da investeringen har begrenset verdi.

HARALD A MØLLER AS

SIDE 15



HARALD A MØLLER AS

943 733 988

Note 8 Transaksjoner med nærstående parter

Selskap	Selskapsforhold	Transaksjonsart	2024	2023
		Kjøp		
Møller Bil AS m datterselsk	Søster	Verkstedarb., deler, div.	1 512 972 465	1 430 098 661
Møller Synergi AS	Søster	Regnskap og lønn	10 466 958	9 637 475
Møller Digital AS	Søster	It tjenester	84 440 794	52 732 494
Møller Mobility Group AS	Mor	Konserninterne tjenester	26 324 053	24 917 549
	Mor	Rentekostnader	491 966	354 782
Møller Eiendom AS	Søster	Kjøp vaktmestertjenester	3 665 624	3 705 019
Leiraveien Logistikkpark AS	Søster	Leie av lokaler	25 326 252	24 279 832
Hvamstubben Næringsbygg AS	Søster	Leie av lokaler	0	379 556
Møller Medvind AS	Søster	Diverse	40 961	0
Sum			1 663 729 073	1 546 105 368
		Salg		
Møller Bil AS m datterselsk.	Søster	Nye biler	9 385 876 440	9 343 342 659
	Søster	Deler og arbeid	1 525 035 373	1 282 491 077
Møller Mobility Group AS	Mor	Fellestjenester/biler	2 026 113	2 526 982
	Mor	Renteinntekter	33 958 151	52 088 041
Møller Synergi AS	Søster	Biler	1 655 067	1 196 267
Møller Digital AS	Søster	Biler/diverse	5 343 326	3 344 368
Sum			10 953 894 470	10 684 989 394

Note 9 Valuta

	2024	2023
Valutagevinst	20 663 566	59 184 605
Valutatap	21 459 423	27 645 652

HARALD A MØLLER AS

SIDE 16



HARALD A MØLLER AS

943 733 988

Note 10 Skatt

Årets skattekostnad	2024	2023
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	159 547 889	289 215 669
For mye/lite avsatt tidligere år	1	0
Endring i utsatt skattefordel	13 594 434	16 329 574
Skattekostnad ordinært resultat	173 142 324	305 545 243
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	924 329 374	1 517 775 291
Permanente forskjeller	-137 318 817	-128 933 277
Endring i midlertidige forskjeller	-61 792 881	-74 225 337
Avgitt konsernbidrag	-725 100 000	-1 314 452 764
Skattepliktig inntekt	117 675	163 913
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	192 790 410	345 490 254
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	-159 522 000	-289 179 608
Sum betalbar skatt i balansen	33 268 410	56 310 646
Beregning av effektiv skattesats		
Resultat før skatt	924 329 374	1 517 775 291
Beregnet skatt av resultat før skatt	203 352 462	333 910 564
Skatteeffekt av permanente forskjeller	-30 210 140	-28 365 321
Sum	173 142 322	305 545 243
Effektiv skattesats	18,7 %	20,1 %

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2024	2023	Endring
Varige driftsmidler	973 438	-369 616	-1 343 054
Varebeholdning	-42 370 519	-46 579 447	-4 208 928
Fordringer	-1 717 034	-1 872 030	-154 996
Avsetninger mv	-761 102 728	-871 696 848	-110 594 120
Pensjonspremie/- forpliktelse	-547 760	-602 538	-54 778
Andre forskjeller	-158 434 098	-103 871 103	54 562 995
Sum	-963 198 701	-1 024 991 582	-61 792 881
Grunnlag for utsatt skattefordel	-963 198 700	-1 024 991 581	-61 792 881
Utsatt skattefordel (22 %)	-211 903 714	-225 498 148	-13 594 434

Forskjellene antas og utlignes innenfor samme tidsperiode, og vil realiseres i selskapet i fremtiden. Det forventes fremtidige overskudd for selskapet, slik at man får nyttiggjort den utsatte skattefordelen.

HARALD A MØLLER AS

SIDE 17



HARALD A MØLLER AS

943 733 988

Note 11 Fordringer og gjeld konsern

	2024	2023
Fordringer		
Lån til foretak i samme konsern	0	1 300 000
Kundefordringer konsern	402 340 679	574 422 156
Andre kortsiktige fordringer konsern	785 540 667	1 266 400 189
Sum	1 187 881 346	1 842 122 345
Gjeld		
Leverandørgjeld innen konsern	202 601 626	513 039 104
Annen kortsiktig gjeld konsern	725 100 000	1 473 999 608
Sum	927 701 626	1 987 038 712

Selskapet har en langsiktig kassekreditt i Møller Mobilty Group AS som er eier av konsernkontoordningen. Selskapene i ordningen er solidarisk ansvarlig for nettogjelden i konsernets flerkontoavtale. Øvrige fordringer og gjeld er kortsiktige.

Note 12 Varer

	2024	2023
Varelager		
Varelager - kostpris	878 862 124	1 440 813 593
Deler/utstyr	286 343 641	323 235 171
Demonstrasjonsbiler	121 248 702	123 715 143
Ukurans	-42 370 519	-46 579 447
Sum varelager	1 244 083 949	1 841 184 460

Note 13 Andre fordringer

	2024	2023
Kortsiktige fordringer ansatte	9 082	30 790
Forskudd til leverandører	33 620 642	13 541 007
Andre kortsiktige fordringer	37 517 046	108 668 540
Støtte/bonus fra fabrikk	163 942 013	215 075 634
Garanti	46 228 743	59 432 641
Sum andre fordringer	281 317 526	396 748 612

HARALD A MØLLER AS

SIDE 18



HARALD A MØLLER AS

943 733 988

Note 14 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen i Harald A Møller AS består av 13 000 aksjer pålydende 6 078 kr . Det finnes kun en aksjeklasse. Aksjene eies 100 % av Møller Mobility Group AS og selskapet inngår i konsernet Møller Mobility Group. Møller Mobility Group AS er morselskapet med forretningskontor i Oslo. Konsernregnskapet er tilgjengelig på www.moller.no.

Note 15 Egenkapital

	Aksje- kapital	Overkurs	Annen Innskutt egenkap.	Annen egenkapital	Sum
Pr. 31.12.2023	79 014 000	128 904	131 346 000	561 734 101	772 223 005
Pr. 01.01.2024	79 014 000	128 904	131 346 000	561 734 101	772 223 005
Årets overskudd				751 187 050	751 187 050
Avsatt utbytte				-270 000 000	-270 000 000
Tilleggsutbytte				-136 495 710	-136 495 710
Konsernbidrag avgitt				-565 578 000	-565 578 000
Pr. 31.12.2024	79 014 000	128 904	131 346 000	340 847 440	551 336 344

Note 16 Skyldige offentlige avgifter

Skyldig skattetrekk utgjør kr 14 261 469 Møller Mobility Group AS har stilt garanti for beløpet.

Note 17 Annen kortsiktig gjeld

	2024	2023
Forskudd fra kunder	12 660 418	38 719 150
Påløpt ikke utbetalt lønn	17 468 734	26 502 304
Avsatt bonus	47 825 215	47 476 609
Forrige års opptjente feriepenger	36 007 508	35 299 762
Bonus og støtte forhandlere	178 544 538	155 504 739
Andre påløpte kostnader	61 882 307	61 356 498
Forskuddsfakturerte inntekter	2 724 001	1 634 530
Serviceavtaler	306 951 163	361 059 440
Avsetning tap på service	2 025 038	2 025 038
Garanti	570 514 572	579 863 528
Batteriretur	172 748 347	216 231 953
Sum annen kortsiktig gjeld	1 409 351 841	1 525 673 551

Garantiforpliktelsen er et estimat basert på historiske garantikostnader, og forventning om fremtidig utvikling i garantikostnader, på biler solgt og levert av Harald A. Møller AS. Garantiorordningen mot de ulike produsentene varierer. Selskapet står som selvassurandør for 5 års garanti for ett av bilmerkene. I 2017 har selskapet startet med avsetning for "end of life" håndtering av lithiumbatterier.

HARALD A MØLLER AS

SIDE 19



HARALD A MØLLER AS

943 733 988

Note 18 Ikke balanseførte forpliktelser

Som datterselskap av Møller Mobility Group AS garanterer Harald A Møller AS for Møller Mobility Group AS sine forpliktelser i en syndikert låneavtale på til sammen 3.500 millioner kroner, samt et obligasjonslån på 600 millioner kroner. Den syndikerte låneavtalene løper frem til desember 2027. Obligasjonslånet løper frem til mars 2026, og av dette lånet har Møller Mobility Group AS kjøpt tilbake 122 millioner kroner.

HARALD A MØLLER AS

SIDE 20